ПРОТОКОЛ №6
заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства

Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое

сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области

третий созыв

11.07.2017  15:30                                            администрация Войсковицкого
                                                                                     сельского поселения
Постоянная комиссия в составе:

Кизилов С.И.

Сластушинская О.В.

Поляков В.П.

В связи с отсутствием председателя комиссии Бойко А.И. принято решение избрать председательствующим заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Сластушинскую О.В..
Присутствовали:

- Р.А. Алехин, глава  МО Войсковицкое сельское поселение;
-Тягельский П.В. и.о. главы администрации Войсковицкого сельского поселения;

-Давыдова О.Н., главный специалист администрации Войсковицкого сельского поселения.
Повестка дня:

1. О принятии Устава муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области 2017 года.

Докладчик: Тягельский П.В. заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения.
1. СЛУШАЛИ: О принятии Устава муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области 2017 года.

Докладчик: Тягельский П.В. заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов утвердить Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции.
	Председательствующий

постоянной депутатской комиссии
	Сластушинская О.В..